
m:" '.IF keta '?" ŕ

j;; ;;á$"

'Nj'
,. ,. ('l ,\

{k'
'í:,;

r""

zemědělská, komunální a si/n/čnl technika

Kupní smlouva (0526/JV/2019)

Smluvní strany

1. PEKASS a.s.
se sídlem Praha 10, Přátelství 987, PSČ 104 00
lČ: 416 93 426
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10005
č.ú. 379645101 l 0100 v CZK, vedený u KB
č.ú. 214075120 l 0600 v CZK, vedený u GE MONEY
zast.:panem:

" tel. kontakt , email
na jedné straně; dále jen ,, prodávající"

2. Městys Loučeň
se sídlem: Za Poštou 97, 289 37 Loučeň
lČ: 00239399
zast.: paní: Martou Peterkovou
tel. kontakt :325 585 283 , email: ou@joucen.cz
na jedné straně; dále jen ,,kupující"

1. ProdávajÍcÍ prohlašuje, že je podnikatelem v oblasti koupě/prodeje a oprav/úprav zemědělské a
komunální techniky.

2. KupujÍcÍ prohlašuje, že je podnikatelem a zboží kupované na základě této smlouvy bude využívat ke své
podnikatelské činnosti. Toto prohlášeni kupujÍcÍho neplatí pro případ, že kupujicIm je obec/jiný samosprávný
celek/státnI organizace/příspěvková organizace apod., která bude využívat zboží k uspokojování veřejných
potřeb.

II.
Předmět smlouvy '

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat kupujícímu zboží dle specifikace uvedené
v odst. 2, tohoto článku, a převést na kupujÍcĹho způsobem uvedeným v této smlouvě vlastnické právo k tomuto
zboží a závazek kupujÍcÍho odebrat dodávané zboží a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu sjednanou v této
smlouvě.

2. Předmětem koupě je zboží- specifikované v příloze Č.1 této smlouvy, nestanovI-li tato smlouva jinak,
včetně služby PEKASS ASSISTANCE na 1 rok zdarma:

Stro,j Počet ks
Travní sekačka Grillo FD 900 4WD 1

PEKASS ASSISTANCE služby na 1 rok zdarma

(viz. příloha Č.1 specifikace stroje dle nabídky)

KS stroje CZK, verze 04201 8RM



KupujÍcÍ bere na vědomi a je srozuměn s tím, že zboži/dodaný stroj může odvisle od vůle prodávajÍcÍho
,ykazovat určité odchylky od specifikace stroje uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (důvodem těchto odchylek

může být změna výrobního procesu výrobce/změna používané technologie či komponentů/změna právních
předpisů). Takováto změna specifikace stroje nesmí mít podstatný vliv na užitné vlastnosti stroje a stroj musí
plnit požadovanou funkci. Za tuto změnu specifikace stroje není prodávajici odpovědný, kupující je povinen tuto
změnu specifikace stroje strpět a kupujícímu nevzniká z tohoto důvodu vůči prodávajíchnu jakýkoliv nárok.

3. Veškerá plnění z této smlouvy budou kupujícímu předávána v prodejním středisku prodávajÍcĹho
(středisko Milovice) dle podmínek sjednaných v této smlouvě. O předáni zboží bude smluvními stranami sepsán
předávací protokol ve čtyřech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupujÍcÍ a tři vyhotovení prodávajícI, Předání a
převzetí zboží je možné až po úplném zaplacení kupní ceny. V případě, že si kupujÍcÍ nepřevezme zboží do 10
dnů ode dne odesláni výzvy k odběru zboží, přechází nebezpečí škody na zboží počínaje 11 dnem ode dne
odesláni výzvy k odběru zboží na kupujÍcÍho.

Ill.
Doba dodání zboží

1. - Předpokládaný termín dodání zboží kupujícímu je 30.5.2019. Kupující bere na vědomi a je srozuměn s
tím, že dodržení sjednaného termínu dodání zboží je odvislé od výrobní kapacity a výrobního harmonogramu
výrobce zboží, s tím, že výrobce (odvisle od vůle prodávajícího) může změnit j již potvrzený termín dodáni zboží.
prodávajÍcÍ se zavazuje informovat kupujÍcÍho o změnách v terminu dodání zboží změněného ze strany výrobce.

2. prodávající neodpovídá za prodlení s dodáním zboží způsobené ze strany výrobce. ProdávajĹcÍ dále není
· odpovědný za prodlení s dodáním zboží v případě, že se kupujÍcÍ jakkoliv dostane do prodlení s placením kupníceny či její části.

lV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží je sjednána dohodou ve výši 652.868,- Kč včetně DPH, nestanoví-li tato smlouva
jinak.
Kupní cena se skládá se z ceny bez DPH ve výši 539.560,- KČ
a z dph ve výši 652.868,-kč.

Při sjednávání kupní ceny prodávajĹcÍ a kupující vycházejí z katalogové ceny výrobce platné v době objednáni
zboží. KupujÍcÍ bere na vědomi a je srozuměn s tím, že výrobce může změnit/upravit katalogovou cenu zboží
v době dodání zboží prodávajíchnu oproti ceně platné v době objednání zboží.

Kupní cenu lze měnit pouze v těchto případech:
a) pro případ změny sazby DPH v mezidobí ode dne podpisu smlouvy do doby dodání zboží je prodávajÍcÍ
povinen ke kupní ceně bez DPH připočíst DPH v aktuální platné výši,
b) pro případ změny ceny ze strany výrobce v mezidobí ode dne podpisu smlouvy do doby dodání zboží (z
důvodu změny katalogové ceny, změny technologie apod.) převyšujÍcÍ X % ceny platné v době objednání zboží,
je prodávajÍcÍ oprávněn sjednanou kupní cenu navýšit o rozdíl ceny navýšený ze strany výrobce.
Kupujici je povinen změnu kupní ceny uskutečněnou z důvodu uvedeného shora bod bodem a) či b) strpět.

2. KupujÍcÍ bere na vědomi, že výrobci je hrazena prodávajícím cena za dodání zboží v měně EUR, Kupní
cena je stanovena/sjednána při kurzu XXX KCI EUR. Pokud bude kupní cena kupujíchn hrazena v Kč, zavazuji
se smluvní strany bez zbytečného odkladu provést odděleně pro každou úhradu na zaplacení kupní ceny zvlášť
vyúčtování a následné vyrovnání kurzového rozdílu (podle platného kurzu devizy prodej stanoveného Komerční
bankou a.s. vyhlášeného pro den, kdy byla každá jednotlivá úhrada na zaplaceni kupní ceny připsána na účet
prodávajiciho), nestanoví-li tato smlouva dále jinak. Vyúčtování a následné vyrovnání kurzového rozdílu
v neprospěch prodávajIcího bude provedeno pouze v případě, že kupující uhradí celou kupní cenu řádně a včas
v termínu splatnosti.

3. Kupní cena (či její část) je splatná na základě faktury vystavené prodávajíckn po podpisu této smlouvy.
prodávajÍcÍ je oprávněn vystavit fakturu na úhradu kupní ceny takto:
- kupní cenu ve výši 100% ve splatnosti dle dohody stran, kdy splatnost faktury musí předcházet termínu
předpokládaného dodání zboží. Nedojde-li k dohodě stran ohledně splatnosti doplatku kupní ceny, je prodávajÍcÍ
oprávněn vystavit fakturu na doplatek kupní ceny se splatností předcházejÍcÍ ter,mínu předpokládaného dodáni
zboží.
Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu (či její část) v termínech splatností dle jednotlivých faktur.

KS stroje CZK, verze 042018RM



Faktura/kupní cena se považuje za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka/kupnl cena připsána
, bankovní účet prodávajÍcÍho. Veškeré náklady spojené s úhradou faktury/kupni ceny nese kupujÍcÍ.

.aplacením kupní ceny se rozumí úhrada kupní ceny včetně částky připadajÍcÍ na DPH. K odkladu platby části
kupní ceny nebo částky připadajícI na DPH může dojít pouze na základě uzavřeného písemného dodatku k této
smlouvě, a to za podmínek v dodatku stanovených.

5. V případě, že se kupující dostane do prodlení s placením kupní ceny:
. - je kupující povinen zaplatit prodávajíchnu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení,

6. V případě, že se prodávající dostane do prodlení s dodáním zboží (vyjma důvodů, kdy za prodlení není
dle této smlouvy odpovědný):
- je prodávajicI povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny za každý den prodlení,
max. však do výše 10% z kupní ceny,

Nárok na zaplaceni smluvní pokuty pro případ vzniku prodlení s dodávkou zboží kupujícímu nevznikne anebo již
vzniklý zanikne v případě, že se kupující dostane do jakéhokoliv prodlení se zaplacením kupní ceny či její části
(následné doplaceni kupní ceny či její části kupujíchn již nemá žádný vliv na vznik smluvní pokuty).

7. V případě, že se kupujÍcÍ dostane do prodlení s placením kupní ceny delším 20 dnů:
- je prodávající oprávněn od kupní smlouvy odstoupit,
- je kupujÍcÍ povinen zaplatit prodávajíchnu smluvní pokutu ve výši 10% z kupní ceny.

8. V případě, že se kupujÍcÍ dostane do prodlení s převzetím zboží delším 20 dnů následujícím po odeslání
výzvy k odběru zboží:
- je prodávajÍcÍ oprávněn od kupní smlouvy odstoupit,
- je kupujÍcÍ povinen zaplatit prodávajíchnu smluvní pokutu ve výši 10% z kupní ceny.

9. Vznik nároku na zaplacení smluvní pokuty z důvodu porušení povinnosti sjednaných v této smlouvě ze strany
kupujIciho nemá vliv na nárok prodávajÍcÍho požadovat po kupujÍcÍm náhradu škody.

V.
" Práva a povinnosti smluvních stran

1. Vlastnictví ke zboží přejde na kupujÍcÍho zaplacením celé kupní ceny zboží. Nebezpečí vzniku škody na
zboží nese kupující od okamžiku převzetí tohoto zboží kupujÍcÍm, nestanoví-h tato smlouva jinak. Vydání VTP
nebo TO na zboží zákazníkovi je podmíněno zaplacením celé kupní ceny zboží VC. DPH.

2. Prohlídka a převzetí zboží se uskuteční při jeho dodáni. Kupující se zavazuje si zboží při dodáni
prohlédnout a dostatečně a řádně vyzkoušet. Kupující se zavazuje vytknout zjevné vady zboží při jeho předáni a
převzetí a uvést tyto vady do předávacího protokolu, Pokud kupující neuvede žádné zjevné vady do předávacího
protokolu má se za to, že zboží bylo při předáni a převzetí prosto zjevných vad a slouží řádně k účelu, ke
kterému má podle své povahy sloužit. .

3. KupujÍcÍ je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou.
V případě financování zboží finančním ústavem musí být kupnĹ cena zaplacena před fyzickým odběrem zboží.

4. KupujÍcÍ prohlašuje, že se seznámil s podmínkami služby PEKASS Assistance (dále jen PA), s tím, že
konkrétní podmínky sjednané služby PA jsou uvedeny,v ČI. Vlll. této smlouvy. Služba PA je pro období prvního
roku jejího trvání poskytnuta bezúplatně, V případě financování předmětu koupě specifikovaného v této smlouvě
prostřednictvím úvěru nebo leasingu je podmínkou uzavření smlouvy o poskytováni služby PA na celou dobu
financování stroje s vinkulací pro financujIcí peněžní ústav.

VI.
Záruka, Odpovědnost za vady

1. Záruční doba a záruční podmínky jsou uvedeny v záručním listu. Začátek běhu záruční doby je dnem
předání a převzetí zboží, či dnem přechodu nebezpečí škody na zboží, a to dnem, který nastane dřive. Práva ze
záruky je kupující povinen uplatnit písemnou formou (za písemnou formu se považuje i uplatnění na adresu
zaruka@pekass.eu) a následně podepsat dokumentaci vztahující se k provedení záruční opravy či úpravy zboží.
Pokud kupující nedodrží tento sjednaný způsob uplatněni práv ze záruky, má se za to, že kupující práva ze
záruky vůbec neuplatnil.

2. Záruka za normálnúběžné opotřebeni zboží je vyloučena. Pro uznání/neuznání práva vyp|ývajícího ze
záruky je rozhodné vyjádření (stanovisko) výrobce/dodavatele.

KS stroje CZK, verze 042018RM



Objednané a dodané zboží je možné použít pouze v souladu s účelem, pro který je určeno. Při použití
.boží je nezbytné přesně dodržet výrobcem předepsané postupy řádného užÍvání a údržby zboží. Za následky

vzniklé použitím zboží k jiným účelům nebo jiným, než stanoveným způsobem, odpovídá v plném rozsahu
kupující. ProdávajÍcÍ neodpovídá za vady dále v případě, že kupujIcí neprovádí řádně a včas výrobcem
předepsanou údržbu zboží. Doporučení prodávajĹcÍho a jím poskytované bezplatné technické konzultace
vycházejí z dobré vIry v dokumentaci poskytnutou mu výrobci/obchodnimi partnery.

VIl.
Rozvazovací podmínka

-- 1. KupujÍcÍ má právo se souhlasem prodávajÍcÍho, využit pro financování nákupuzboží některý z produktů finančních ústavů (např. finanční leasing, operativní leasing,
zaplaceni kupní ceny bude využito některého z produktů finančních ústavů, se bude
nadále označovat jako ,,financované zboží".

veškerého či některého
....). Zboží, pro jehož

pro účely této smlouvy

2. V případě financování nákupu financovaného zboží formou uvedenou v odstavci l) tohoto článku strany
sjednaly, že se tato smlouva ohledně financovaného zboží ruší k okamžiku podpisu kupní smlouvy, jejímž
předmětem bude prodej financovaného zboží z vlastnictví prodávajícího do vlastnictví finančního ústavu, vyjma
ustanoveni týkající se smluvních pokut a ujednání článku VIII. - Smlouvy o poskytováni služby PEKASS
Assistance.

VIII.
Smlouva o poskytování služby PEKASS Assistance

1. Na základě výslovného požadavku kupujicího sjednávají prodávajIci a kupující službu PEKASS
ASSISTANCE (dále jen "služba PA"). Službou PA se pro účely této smlouvy rozumí, v rámci uzavřené rámcové
pojistné smlouvy prodávajícího s příslušným pojistitelem, sjednání pojištění stroje:

a) v tomto rozsahu:
aa) pojištěni kryje tyto škody:
havárie, vniknutí cizího předmětu, živelní událost, odcizení, požár, poškození elektroniky, chyba konstrukce,
nesprávná obsluha, vada materiálu
ab) pojištění nekryje tyto škody: nemajetková újma (poškozeni zdraví), ušlý zisk provozovatele stroje,
odpovědnost při provozu vozidel (POV),

b) za těchto základních podmínek a parametrů:
- typové označení stroje: viz. oddíl 11/2 této kupní smlouvy
- nová cena: viz. oddíl lV/1 této kupní smlouvy
- spoluúčast obecná ve výši, která je uvedena v aktivačním listu (10% min. 10 tis. Kč pro zemědělskou techniku,
5 tis. Kč pro komunálnI techniku)
- pojistná doba je jeden rok s automatickým prodloužením,
- úplata za poskytováni služby PA se sjednává v percentuelní výši z nové ceny bez DPH (viz. oddíl lV/1) ročně,
v případě kdy kupujÍcÍ není plátce DPH vychází se z nové ceny včetně DPH, pokud strany v PEKASS
ASSISTANCE - aktivačním listu nesjednají jinak. výše úplaty' pro první pojistné (roční) období je sjednána"ve výši
stanovené v ceníku PA služby platného ke dni podpisu této smlouvy (ceník PA služby je umístěn na webových
stránkách prodávajÍcÍho a v provozovnách prodávajÍcÍho). Pro další pojistná (roční) období bude závazná výše
úplaty stanovená v ceníku PA služby aktuální vždy k. datu šedesátého dne předcházejícího dni toho kterého
výročí pojistné smlouvy (z důvodu možné změny sazeb pojistného ze strany pojistitele). V případě, že se
meziročně úplata zvýší o vÍce jak 50%, je kupujÍcÍ oprávněn písemně smlouvu o poskytování PA služby
vypovědět, s tím, že smlouva skonči k datu výročí pojistné smlouvy. výpověď' podaná kupujícím z tohoto důvodu
je platná pouze v případě, že bude prodávajícknu doručena nejpozději 7 týdnů přede dnem výročí pojistné
smlouvy,
- ke stroji není potřeba uzavírat žádnou další pojistnou ochranu (mimo POV).

2. Prodávající se zavazuje:
- zřídit pro stroj službu PA,
- po dobu trvání služby PA udržovat sjednaný rozsah pojištěni stroje,
- po zařazení stroje do služby PA zaslat kupujícímu PEKASS ASSISTANCE - aktivační list (dále jen "aktivační

" list"), který bude obsahovat rámcové informace o sjednaném pojištění stroje,
- poskytnout kupujľchnu konkrétní specifické informace k pojištěni stroje na základě požadavku kupujĹcÍho.

3. Kupující se zavazuje:
- hradit roční úplatu za poskytovanou službu PA (služba PA je pro první rok pojištění stroje poskytována
bezúplatně),
- v případě vzniku pojistné události zaplatit sjednanou spoluúčast a dále v případě opravy stoje zaplatit případný
rozdíl mezi pojišt'ovnou poskytnutým pojistným plněním a skutečnou výši ceny za opravu stroje,

KS stroje CZK, verze 042018RM



pět plnění závazků a oprávnění prodávajÍcÍho dle ujednáni tohoto článku o poskytování služby PA,
,eznámit se po obdržení aktivačního listu s rozsahem kryti škod v rámci pojištěni; v případě nejasností vyžádat

,i konkrétni specifické informace k pojištění stroje od prodávajícího,
- provádět u stroje opravy, údržbu, servis a nákup originálních náhradních dílů výhradně prostřednictvím
autorizovaných poboček prodávajÍcÍho. Tento závazek vyplývá z požadavků pojistitele, aby při opravách, servisu
a údržbě pojištěného stroje byly dodrženy technické podmínky a doporučené pokyny stanovené výrobcem stroje.

4. KupujÍcÍ tímto uděluje prodávajícknu pInou moc k jednání s příslušným pojistitelem ve věcech pojistných
události týkajících se stroje.

5. ' Ujednání tohoto článku o poskytováni služby PA se považuje za samostatnou smlouvu. Tato smlouva o
poskytováni služby PEKASS Assistance se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu tří let počínaje dnem podpisu
této smlouvy. ProdávajÍcÍ a kupujÍcĹ se dohodli, že trvání služby PA uplynutí doby tří let nezaniká a trvání služby
PA se automaticky prodlužuje vždy o jeden rok (pojistnou dobu) za předpokladu, že některá ze smluvních stran
písemně nesdělí druhé smluvní straně nejméně šest týdnů před uplynutím pojistné doby, že na dalším trvání
služby PA nemá zájem Nejdéle však na období pěti (5) let po předání stroje.

6. V případě, že kupujÍcÍ neuhradí prodávajícímu úplatu za službu PA řádně a včas, je prodávajÍcÍ oprávněn
od smlouvy o poskytováni služby PA odstoupit a vyřadit stroj ze služby PA. V případě, že prodávající od smlouvy
o poskytování služby PA ze shora uvedeného důvodu odstoupí, zavazuje se kupujÍcÍ zaplatit prodávajIcímu
smluvní pokutu ve výši rovnajÍcÍ se sjednané roční úplatě za poskytování služby PA.

7. Kupující prohlašuje, že se seznámil s obchodními podmínkami při poskytnutí služby PEKASS
ASSISTANCE (dále jen ,,OPPA") prodávajÍcÍho, s tím, že se zavazuje OPPA dodržovat. OPPA jsou nedílnou
součásti této smlouvy, V případě rozporu mezi ujednáním této smlouvy a OPPA má tato smlouva přednost,
prodávajÍcÍ je oprávněn tyto obchodní podmínky v přiměřeném rozsahu jednostranně měnit. Důvodem tohoto
oprávnění je skutečnost, že v průběhu trvání služby PA může dojit ke změně/změnám pojistitele, či k dílčhn
změnám podmínek pojištění. Povinnost oznámit změnu znění OPPA včetně oprávnění kupujÍcÍho smlouvu o
poskytování služby PA vypovědět je ujednána v OPPA.

8. V případě financování zaplacení kupní ceny prostřednictvím některého produktu finančního ústavu (úvěr,
leasing, operativní leasing):
- prodávajÍcÍ a kupujÍcÍ konstatuji, že pojištění sjednané prodávajícím ke zboží dle smlouvy o poskytováni služby

' PEKASS Assistance je pojištěním dosahujÍcÍm dostatečného rozsahu požadovaným finančními ústavy pro
pojištění havarijní a strojní,
- prodávajÍcÍ a kupující sjednávají trvání služby PEKASS Assistance na celou dobu trvání smluvního vztahu mezi
kupujícím a finančním ústavem, přičemž se nepoužije ujednání věty druhé odstavce 5) tohoto článku,
- prodávajÍcÍ a kupující se zavazuji zajistit vinkulaci pojistného plněni ve prospěch finančního ústavu.

IX.
Závěrečná ustanovení

Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky s tím, že podmínkou platnosti změny jsou
podpisy obou smluvních stran (jejich oprávněnými zástupci). Kupující prohlašuje, že se seznámil se
všeobecnými obchodními podmínkami (dále jen ,,VOP") prodávajícího, s tím, že se zavazuje VOP dodržovat.
VOP jsou nedílnou součástí této smlouvy. V případě rozporu mezi ujednáním této smlouvy a VOP má tato
smlouva přednost. Vztahy, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, se řídí přIslušnými obecnými
ustanoveními českého právního řádu. Účastníci této smlouvy po jejím přečteni prohlašují, že souhlasí s jejím
obsahem, že byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojuji
své podpisy. Tato smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž jeden obdrží kupujÍcÍ a dva
prodávajÍcÍ. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Loučeň dne: 17.05.2019

,

7a ,
Ž?' , :

\, l

' --" za Městys Loučeň.

Oprávněná osoba dle výpisu z OR nebo na základě plné moc
KS stroje CZK, verze 042018RM



'k

"7 ? ,, '/-'---",i','::/l: y "k-"'
. ' -."' F7 '"í , ,C .) , :'f--ů' .)

.,... ..l "' ' ľ '
' ¶ C

zemědělská,' komunální a slin ičnl technika
mobil: +420 777 730 863 · e-mail: jan.vacik@pekass.eu · web: www.pekass.eu

Městys Loučeň
Za Poštou 97

289 37 Loučeň

lČ: 00239399
ou@joucen.cz

V MilovicIch dne 24.04.2019

Věc:nabidka na profesionální travní sekačku Grillo FD 900 4WD

s přátelským pozdravem

Obc.hodní zástupce

zemědělská, komunálnl a silniční technika

mobil:

e-mail:

we b: VJ\'dW, pekas s .e li

www.pekass.eu Strana 1z 2



zemědělská, komunální a silniční technika
mobil: +420 777 730 863 · e-mail: jan.vacik@pekass.eu · web: www.pekass.eu

Profesionální travní sekačka GRILLO model FD 900 4WD
Základní výbava:

" motor Yanmar 3TNV76, 3-válec, diesel, objem
1116 cm', výkon 26 k

· pohon 4X4 hydrostatický
" automatická uzávěrka diferenciálu s možností

manuálního ovládánI
· rychlost O - 14,5 km/h
" hmotnost 970kg
" nádrž paliva 311
· zásobník 7501
· hydr. výškové vyklápěni zásobníku (1950 mm)
" pracovní záběr sečeni 1260 mm s mulčovacím

kitem
" elektrohydraulické nastavování výšky sečeni

20 - 100 mm
" automatické vypnutí sečení při naplnění

kontejneru
" poloměr otáčení 370 mm
" travní pneu 23X10.50-12 přední a 18X7.50-8

zadní
· řIzeni hydrostatické se zadními řiditelnými koly
" osvětlení, klakson
· ochranný rám -sklopný

FD 900 4WD

Typ obj. č. Pracovní záběr KČ bez DPH (základní provedení)

FD 900 4WD 80285U 1260mm , " ' ' ' 539.560,-

: "
; ' ' .

www.pekass.eu Strana 2 z 2

- - -= -m · · -^ ^ -j c ¶1 MG Praha od l srijna 2005 v ocldilu B, vložka 10005.


